77. Item quod Iohannes filius Willelmi Lauson' de Benyngton' die Lune proximo ante festum sancti Michelis archangeli anno regni regis Edwardi tercij xlvi apud Benyngton' furtive furatus fuit vnum iumentum preeij vjs. de Radulfo filio Riardi de Leuerton'. (*Marg:* Felonia.)

78. Item dicunt quod Stephanus filius Alani Loydon' de Benyngton' die Martis proximo post festum sancti Iohannis ante

portam Latinam anno regni regis Edwardi tercij xlviij apud Benyngton vi et armis insultum fecit Gode vxori Willelmi Beele et ipsam verberauit vulnerauit et male traetauit contra pacem regis. (*Marg: Transgressio.*)

Marg: KIRKETON

79. xij iuratores wappentaci predicti videlicet Stephanus de Welby Iohannes filius Willelmi Sly Iollanus de Holand Iohannes Attildewe Willelmus Heryng Iohannes de Algerkirk Iohannes filius Thome filii Agneta Thomas Fissher de Bykir Iollanus de Skeldyk Simon de Crabdam Lambertus Hunnyng et Robertus de Melton' dicunt quod Robertus filius Iohannis Cook de Barthorpe de Swynesheued felonie interfecit apud Swynesheued Iohannem de Thorneye monachum de abbatia de Swynesheued die Sabati proximo post festum purificacionis beate Marie anno regni regis Edwardi xxxix.¹ (*Marg: Felonia.*)

¹ See no. 70, above.

80. Item dicunt quod Alanus Madour et Ricardus frater eiusdem Alani die Dominica in festo sancte Trinitatis anno regni regis Edwardi tercij tricesimo nono apud Swynesheued felonice interfecerunt Ricardum de Benyngton' de Swynesheued.¹

¹ See App. IV, p. 247, below.

81. Item dicunt quod Willelmus filius Ricardi Phipson' manens in Algerkirk nocte sancte Trinitatis anno predicto vi et armis roborauit et abduxit predictos Alanum Madour et Ricardum fratrem eius felonies fugantes extra patriam.¹

¹ See App. IV, p. 247, below.

82. xij iuratores videlicet Stephanus de Welby Iohannes filius Willelmi Sly Iohannes Roper Iollanus de Holand Thomas filius Iohannis filii Warini Iohannes Batson' Iohannes de Algerkirk Ricardus Stybard Ricardus Smyth Ricardus de Leycestre Robertus Bonsyng et Iohannes filius Thome Annotson' presentant quod Robertus Heyk de Runton' die Mereurii proximo post festum sancti Martini in yeme anno regni regis Edwardi tercij tricesimo septimo apud sanctum Botulphum domum Roberti de Welbek intrauit et ibi vnam eistam dicti Roberti de Welbek furtive frexit et furtive cepit x libras auri et argenti et vnam zonam precij vj li. et asportauit. (*Marg: Felonia.*)

¹ See App. V, p. 247, below.

83. Item dicunt quod dictus Robertus de Welbek die et anno supradictis sequebatur dictum Robertum Heyk vsque Holbech et ibi de eo cepit dictas x libras et zonam et ultra de pecunia propria dicti Roberti Heyk xxiiij libras argenti pro predicto furto celando. (*Marg: Transgressio.*)¹

¹ See App. V, p. 247, below.

84. Item dicunt quod Iohannes Nuttyng' iunior Iohannes Nuttyng' Robertus filius Rogeri Robertus Alger Ricardus filius

Iohannis Coneyne Robertus Edon Iohannes filius Alani Andreuson' Robertus filius Ricardi Taillour Ricardus Arnald Henricus Toly et Iohannes Palmere vi et armis venerunt apud Sotirton' die Louis proximo ante festum Pentecostes anno regni regis Edwardi tercij xlj et domum Hugonis Fiskemere intrauerunt et in ipsum Hugonem insultum fecerunt verberauerunt et male tractauerunt et quoddam hostium ipsius Hugonis fregerunt et Margaretam filiam Rogeri filii Hugonis de Fiskemere seruientem dicti Hugonis cuperunt et abduxerunt [hole] in Holand et illam ibidem contra pacem detinuerunt per viij dies sequentes per quod [dietetus] Hugo seruicium ipsius amisit. (Marg: Transgressio.)

85. xij iuratores videlicet Iohannes Sly Stephanus de Welby Willelmus de Roddyk Galfridus filius Rogeri Willelmus Huberd Iohannes Lyne Iacobus de Cobyllyk Thomas Iery Stephanus de Redyngge [?] Nicholaus Tounhyrd et Ricardus Basilson' dicunt quod Willelmus Hoghird de Wyberton molendinarius [ad] molen-dinum Iohannis de Kirkeby die Mercurii proximo ante festum sanete Margarete anno regni regis Edwardi tercij xliij venit et unum bussellum mixtillonis Willelmi Hobard et Iohannis Lyne de Wyberton' furtiu cepit et asportauit preeij xx d. (Marg: Felonia.)

86. Item dicunt quod dietus Willelmus furtiu cepit de dicto molendino dimidium quarterium mixtillonis precij xl d. de Ricardo Heruy die [et] anno supradictis.

87. xij iuratores videlicet Robertus Rye de Wrangle Alanus Halyday Edwardus de Rigglesby Adam [illegible] Rogerus del Hous Ricardus Clement Alanus Toulyn Radulfus Wayte de Benyngton' Alanus de Claxby Iohannes filius Alexandri Thomas Launson' Iohannes Marche de Skirkbek et Ricardus Steuen [?] de Weston' dicunt super sacramentum suum quod Iohannes Soye de Kirketon' shepard furatus fuit de [hole] de sancto Botulpho sexaginta multones apud mariscum in Holandfen die Dominica proxima post [torn] xlvi.

88. Item dicunt quod Iohannes de Louthe seruiens [corner of membrane torn away, so that only a few words appear from here till the end] predieta Ranulphi et abinde centum quadraginta libras Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tercii xlvj furatus fuit.

89. furtiu furatus fuit iij quarteria mixtillonis precij dimidie marce Bermyngham apud Algerkirke.

90. furatus fuit de Mauricio de Bermyngham persona ecclesie proximo post festum sancti Nicholai anno regni regis Edwardi tercij xlvj.

[m. 12d.]

91. xij iuratores videlicet Willelmus Bayard Stephanus de Welby Robertus de Welbek Thomas Tengry [?] Robertus de Lyndeseye Iohannes Fleyle Simon de Crabdam Iohannes Martyn de Boston' Thomas filius Alexandri Gelson' Adam Heynson' Iohannes filius Willelmi Oueray Robertus filius Roberti de Swynesheued et Thomas Fengreyne presentant quod Iohannes Lyne de Wyberton' constabularius eiusdem ville Willelmus filius Ricardi Steuenson' Ricardus filius Rogeri de Wyberton' die Martis proximo post festum natiuitatis beate Marie virginis anno regni regis Edwardi tereij xlvj vi et armis insultum fecerunt Iohanni de Malthorpe balliuo domine de Welle apud Wyberton' et ipsum verberauerunt vulnerauerunt et male traetanerunt contra pacem domini regis. (*Marg: Transgressio.*)

92. xij iuratores videlicet Ricardus de Welby de Swynesheued Willelmus Coueyn de Kirketon Simon de Crabdam Iohannes Dunnemere Iohannes atte Brig de Wygtoft Thomas Rousyng de Swynesheued Iollanus de Holand Willelmus Bay Ricardus filius Roberti de Donyngton' Lambertus Mason' de Quadryng Ricardus de Leycestre Willelmus Dey de Gosberkirk Ricardus Stybard Robertus Capon' Robertus Spark et Iohannes Worme de Wygtoft presentant [quod] Ricardus seruiens Willelmi Hollowe [et] Iohannes seruiens Iohannis Milnere de Swynesheued furtive ceperunt viginti octo aucas per diuersas vices anno xlvj de Willemo Brice de Swynesheued Iohanne Houston' de eadem et alijs die Sabati proximo post festum sancti Iohannis Baptiste anno supradicto. (*Marg: Felonia.*)

93. Item dicunt quod Iohannes Elwyn et Iohannes Bonde de Sotirton' die Lune proxime post festum sancti Nicholai anno xl furtive ceperunt et asportauerunt e marcas auri de persona de Algerkirk. (*Marg: Felonia.*)

94. xij iuratores videlicet Stephanus de Redynges Willelmus de Roddyk Iohannes Batson' Robertus Spark Alanus Morice Ricardus Joseph Iohannes Kyme Thomas Cursim Thomas Gelleson' de [sic] Iohannes atte Brigg Robertus Flessewer et Iohannes Baly de Wygtoft presentant quod Iohannes Attildew die Lune proximo post festum decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tereij xlj apud Bykyr insultum fecit Iohanni Person de Quadryng et ipsum verberauit vulnerauit et brachium suum dextrum et pollicem fregit vi et armis contra pacem. (*Marg: Transgressio.*)

95. xij iuratores videlicet Willelmus filius Iohannis de Spaldyng Ricardus de Wyke Iohannes Skey Iohannes Milyus Rogerus Loke Iohannes Storme de Flete Iohannes Laxman de eadem Henricus de Sutton Simon atte Brig' de Pincebek Thomas Sikilbris iunior

Iohannes Broun de Holbeche Thomas de Wygtoft et Thomas de Grafton' dicunt quod Ricardus de Kele de Pineebek die Dominica in festo Pasche anno regni regis Edwardi tercij xlviij felonice interfecit Iohannem de Lyttelfen de Pineebek in Gosberkirke.¹ (Marg: Felonia.)

¹ In Easter term, 1376, one William de Stothell was tried on an indictment in the King's Bench as accessory to Richard de Kele and released on bail pending conviction or outlawry of the principal (K.B. 27 461, Rex m. 18).

96. xij iuratores videlicet Willelmus Roos de Spaldyng Ricardus de Wyke Thomas Seman de Weston' Robertus Halmere de eadem Rogerus Loke Thomas Rumney de Multon' Henricus filius Ade de eadem Thomas de Grafton' Willelmus filius Iohannis Simon atte Brigg' de Pineebek Robertus Swanpek Iohannes Storme de Flete et Ricardus filius Simonis de Coubygh' dicunt super sacramentum suum quod Iohannes quondam seruiens Ricardi atte Bothe die Martis proximo post festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi tercij xlviij unum hordlop [?] cum anguillis vocatis kempys precii x d. in Spaldyng furtive cepit et asportauit de [blank]. (Marg: Felonia.)

97. xij iuratores videlicet Robertus Sparke Gilbertus de Dyk Lambertus Mason' Ricardus filius Roberti Iolanus de Holand Willelmus Bay Simon de Crabdam Iohannes de Dunesmere Iohannes Slygh Iohannes Ropere Iohannes Bateson' et Willelmus Seirr' [?] presentant quod Stephanus de Warwik tressere venit ad domum Margarete Bally apud Fosseidik die Dominica proxima post festum purificacionis beate Marie anno regni regis Edwardi xlviij^o et in predictam Margaretam ibidem noetanter insultum fecit et cum cultello suo verberauit et male tractauit et est communis perturbator pacis et noctiuagus [hole]. (Marg: Transgressio.)

98. Iuratores videlicet Thomas Henry Willelmus Bayhard Iohannes Martyn Thomas de Slotheby Robertus [hole] de Newland Willelmus de Dilham Ricardus Steuenson Hugo de Fillyngham Iohannes Hardy Ricardus Boteler et Iohannes de Kyme presentant quod Ricardus de Bikre de Conyngisby Walterus Groo de sancto Botulpho Nicholaus Frerson' de eadem Petrus Ma [hole] Henricus de Stonhous Thomas Mariot Robertus Haldeyne Thomas de Dykre¹ de Flete Willelmus Elwyn de eadem Thomas Cambok de sancto Botulpho et Petrus Cambok de eadem sunt communes brasiatores et forstallatores omnium turbarum de Westfenne et Holandfenne et abinde vsque Lincoln' per costeras maresci per quod patria videlicet wappentaci de Skirbek et Kirketon multum adnichilantur et depauperantur eo quod predicti brasiatores et forstallatores causa maioris lucri emerunt e turbas pro iiiij s. et modo vendunt pro x s. et xij s. anno ut supra et causa diminucionis et caracionis de communia patrie predicte

vsque ad partes exterias ad graue dampnum patrie et oppressionem.
(*Marg:* Transgressio.)

R. B. and others are common brewers and forestallers of all the turf from West Fen and Holland Fen as far as Lincoln, along the edge of the marsh, and they have caused great loss and impoverishment to the countryside because they bought 100 turves for 4*s.* and now sell them for 10*s.* and 12*s.* for the sake of higher profit, and because they remove [turf] from the common turbary of the district to other parts.

¹ See App. VI, p. 248, below.

99. Item dicunt quod Iohannes de Spillesby de sancto Bothulpho insultum fecit verberauit et maletraetauit Isabellam vxorem Thome Clerk coupere die Dominica proxima post exaltacionem sancte Crucis anno regni regis Edwardi tereij xlviij^o contra pacem etc. (*Marg:* Transgressio.)

100. Item dicunt quod Iohannes filius Iohannis de Loyndon' die Lune proximo ante festum nativitatis beate Marie anno regni regis Edwardi xlviij^o apud Benyngton' vi et armis insultum fecerunt verberauerunt et winerauerunt Willelmum Basse de Wrangle contra pacem. (*Marg:* Transgressio.)

101. xij iuratores videlicet Robertus Ry Adam Bell' Iohannes Crane Walterus filius Willelmi filii Rogeri Radulfus Wayt Riardus Roos de Botirwik Alanus de Clauxby Joseph Beneson' de Toft Andreas Watirtoft Thomas de Slotheby Robertus Warner et Iohannes Batayl presentant quod Iohannes filius Iohannis Julian die Martis in festo sancti Stephani anno regni regis Edwardi xlviij^o apud sanctum Botulphum insultum fecit Willelmo filio Iohannis Coke et ipsum verberauit et male traetauit contra pacem. (*Marg:* Transgressio.)

102. Item dicunt quod Iohannes filius Iohannis de Gosberkirk die Dominica proxima ante festum sancti Edmundi anno regni regis Edwardi xlviij^o apud Wrangle intravit clausum Petri de Gibthorpe noctanter et Iohannem filium et heredem predicti Petri vi et armis cepit et abduxit contra pacem etc. (*Marg:* Transgressio.)

103. Item dicunt quod Ricardus de Rowe Adam Baxstere Willelmus Benet de sancto Bothulpho pistores pistabant [?] intra [hole] hoe tempore instanter ad graue dampnum patrie. (*Marg:* Transgressio.)

104. xij iuratores videlicet Willelmus filius Iohannis de Spaldyng Ricardus de Wike Iohannes Skey Simon [hole] atte Brigge Thomas Seman de Weston' Robertus atte Bothe Iohannes Mylys Gilbertus Ribo [hole] Treueloue Hugo Race [?] et Robertus Halnare presentant quod Hugo Wilde de Multon' die Martis proximo post festum [Omnium Sanctorum] anno regni regis Edwardi tereij xlviij [?] apud Spaldyng vi et armis insultum fecit Margarete vxori Thome Oxberde de

Spaldyng et ipsam verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem et ibi venit Riardus filius Simonis de Spaldyng capitalis constabularius et ipsum Hugonem voluit arrestasse ad pacem [et] predictus Hugo noluit stare ad arrestacionem suam sed ipsum Riardum cepit [illegible] et ipsum Riardum constabularium prostrauit ad terram et ipsum voluit percussisse contra pacem domini regis et sic aperte voluisset in contemptum domini regis.

H. W. assaulted M., the wife of T. O., and beat her etc., and when the chief constable came and would have arrested him, he refused to submit to arrest, but took the constable, and threw him to the ground, and would have struck him.

[Last two entries on the membrane are practically illegible.]

[m. 13: no old numbering.]

Edwardus dei gracia rex Anglie dominus Hibernie et Aquitanie dilectis et fidelibus suis Iohanni duci Lancastrie Willelmo de Huntyngfeld Thome de Ingelby Rogero de Merys Iohanni de Cauendisse Iohanni Hode de Flete Henrico Asty et Willelmo de Spayne salutem. Sciatis quod asingnauimus [sic] vos coniunctim et diuisim ad pacem nostram neenon ad statuta apud Wynton' Norhampton' et Westmonasterium pro conseruacione pacis eiusdem edita in omnibus et singulis suis articulis in partibus de Holand in comitat Lincoln' tam infra libertates quam extra custodienda et custodiri facienda. et ad omnes illos quos contra formam statutorum predictorum delinquentes inuenieritis castigandos et puniendos prout secundum formam statutorum corundem fuerit faciendum, et ad omnes illos qui aliquibus de populo nostro de corporibus suis vel de incendio domorum suarum minas fecerint ad sufficientem securitatem de pace et de bono gestu suo erga nos et populum nostrum inueniendam coram vobis venire et si huiusmodi securitatem inuenire recusauerint tunc eos in prisonis nostris quousque huiusmodi securitatem inuenient salvo custodiri faciendo.

Asingnauimus eciam vos septem sex quinque quatuor tres et duos vestrum iusticiarios nostros ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum de partibus predictis tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius sciri poterit de quibuscumque felonii transgressionibus forstallarijs et regratarijs in partibus predictis per quosecumque et qualitercumque factis et quas ex nunc ibidem fieri continget, et de hostellarijs et alijs qui in abnsu mensurarum et ponderum ae in vendicione victualium, et eciam de quibuscumque operarijs artificibus et seruitoribus et alijs qui contra formam ordinacionum et statutorum pro communi vtilitate regni nostri de huiusmodi operariibus [sic] artificebus seruitoribus hostellariis et alijs inde factorum deliquerint vel attemptauerint in partibus predictis vel exnune delinquere vel attemptare presumpserint, et ad processus versus omnes quos de

feloniis huiusmodi contigerit indictari quousque capiantur reddantur vel vtlagentur faciendo, et ad transgressiones et forstallarias predictas ad sectam nostram tantum, ac regratarias predictas et omnia alia que per huiusmodi hostelarios et alios in abusu mensurarum et ponderum ac in vendicione victualium, et omnia alia que per huiusmodi operarios artifices et seruitores contra formam ordinacionum et statutorum predictorum seu in eneruacionem eorundem in aliquo presumpta vel attemptata fuerint tam ad sectam nostram quam aliorum quorumcumque coram vobis pro nobis vel pro seipsis conqueri vel prosequi volencium audienda et terminanda, et ad eosdem operarios artifices et seruitores per fines redempciones et amerciamenta et alio modo pro delictis suis prout ante ordinacionem de punitione corporali huiusmodi operariis artificibus et seruatoribus pro delictis suis exhibendis factam fieri consueuit castigandos et puniendos secundum legem et consuetudinem regni nostri ac formam ordinacionum et statutorum predictorum.

Assignauimus eciam vos septem sex quinque quatuor tres et duos vestrum quorum aliquem vestrum vos prefati Thoma Rogere et Iohanne de Cauendisshe vnum esse volumus iusticiarios nostros ad felonias predictas audiendas et terminandas. Et ad omnia processus et indictamenta felonias transgressiones forstallarias regratarias et alia [predicta] tangencia coram vobis prefate Henrice et sociis vestris nuper custodibus pacis nostre et iusticiariis nostris ad diuersa transgressiones et malefacta in partibus predictis audienda et terminanda assignatis facta que nondum terminata sunt inspicienda et debito fine terminanda secundum legem et consuetudinem predictas ac formam ordinacionum et statutorum predictorum.

Et ideo vobis mandamus quod circa custodiam pacis et statutorum nostrorum predictorum diligenter intendatis et ad certos dies et loca quos vos sepetem [sic] sex quinque quatuor tres vel duo vestrum ad hoc prouideritis inquisiciones super premissis faciatis, et transgressiones forstallarias et regratarias predictas ac alia que per huiusmodi hostelarios et alios in abusu mensurarum et ponderum ac in vendicione victualium, et eciam ea que [per] dictos operarios artifices et seruitores contra formam ordinacionis et statutorum predictorum presumpta vel attemptata fuerint audiatis et terminetis, et eosdem operarios artifices et seruitores per fines redempciones et amerciamenta et alio modo castigetis et puniatis et vos septem sex quinque quatuor tres et duo vestrum quorum aliquem vestrum vos prefati Thoma Rogere et Iohannes de Cauendisshe unum esse volumus felonias predictas audiatis et terminetis in forma predicta, facturi inde quod ad iusticiarum [sic] pertinet secundum legem et consuetudinem supradictas. Saluis vobis [sic] amerciamenti et aliis inde ad nos inde spectantibus.

Mandauimus enim vicecomiti nostro comitatus predicti quod ad certos dies et loca quos vos septem sex quinque quatuor tres

vel duo vestrum ei sciri faciatis venire faciat coram vobis septem sex quinque quatuor tribus vel duobus vestrum tot et tales probos et legales homines de balliu sua tam infra libertates quam extra per quos rei veritas in premissis melius sciri poterit et inquire. Et vos prefate Henrice ad certos dies et loca per vos et dictos socios vestros profigenda processus et indictamenta eoram vobis et dietis sociis vestris venire faciatis et ea inspiciatis et debito fine terminetis sicut predictum est.

In eius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium x die Iulij anno regni nostri quadragesimo secundo.

[*m. 14: no old numbering.*]

105. xij iuratores videlicet Willelmus Coueyne Lambertus atte Brigge Iohannes Ropere Thomas filius Warini Iohannes filius Willelmi Sly Ricardus Slygh' Willelmus de Roddyk Lambertus Hunnyng Simon de Crabdam Iohannes de Donsmere Iohannes atte Brigge et Iohannes Magelyn presentant quod eum Stephanus de Redynges et Iohannes Lyne constabularii villate de Wyberton' quendam Ricardum Rote vagabundum pro eo quod noluit seruire per annum secundum statutum regis posuerunt in ceppis apud Wyberton' quoisque se iusticiari voluerit venerunt Stephanus capellanus reectoris de Wyberton' Iohannes Candeler capellanus Robertus Chaumberleyn et Iohannes seruiens dicti rectoris die Louis in festo sancti Thome martiris anno regni regis Edwardi nune Anglie xlviij in eadem villa vi et armis videlicet gladiis arcubus et sagittis et in predictos constabularios insultum fecerunt et ipsos verberauerunt [et] vulnerauerunt ita quod de vita eorum desperabatur et predictum Ricardum Rote extra ceppos regis cepisse voluerunt in contemptum domini regis et contra pacem regis etc.

When the constables of Wyberton had placed in the stocks R. R., a vagabond, who would not serve by the year, until he should submit to them, S., J. C., R. C., and J. assaulted the constables with swords, bows, and arrows, and tried to take the said R. R. from the stocks.

106. xij iuratores videlicet Thomas filius Warini de Kirketon' Ricardus Steuenson' Iohannes filius Thome Annotson' Willelmus Heryng Alexander Hunnyng Willelmus Dey junior Simon de Crabdam Willelmus de Roddyk Iuo Batson' Gilbertus filius Ricardi de Gosberkirke Robertus Spark Willelmus Halmere Adam Foldewe Alexander Male Robertus White Thomas de Carton' Rogerus Wyseberd et Iohannes Broun de Holbeche presentant quod Iohannes Care de Holbeche die Lune proximo post festum apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edwardi tertij xlj apud Holbeche insultum fecit Iohanni Broun de Holbeche per verba contumeliosa et malicioса et ipsum Iohannem Broun minatus fuit ad verberandum et interficiendum submittens eidem Iohanni Broun esse unum indictatorem ipsius Iohannis Care et omnes indictatores ipsius Iohannis Care

maliciose vexare per quameumque viam vbi et quo loco ipsos nocere potuerit minatus fuit ita quod omnes indictatores in wappentaco de Ellowe coram quibuseumque iusticiariis domini regis capti erunt minati sic et castigati in antea quod occasione predicti Iohannis Care et eius audacione male faciendo subtrahent se ad quoseumque malefactores indictare vel alio modo nocere.

J. C. attacked J. B. with shameful and malicious words and threatened to beat and kill him, alleging him to be one of his inditors; and he threatened to harm all his other inditors, in whatever way and wherever he could, so that all the inditors in the wapentake of Elloe, before whatever justices, should be so threatened and admonished beforehand, by reason of J. C. and by his daring in ill-doing, that they would refrain from indicting or in any way harming any evil-doers.

107. Item quod predictus Iohannes Care verberauit [et] vulnerauit Iohannem atte Hirne de Holbech' in Holbech' die Martis proximo post festum sancti Mathie apostoli anno regni regis Edwardi tercij xlj contra pacem domini regis.

APPENDIX TO ROLL H

I

Trial in the King's Bench of Thomas Stuther and Robert de Bolingbroke on indictments before justices of the peace (p. 231, no. 63, above) and King's Bench: Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 40).

Marg: LINCOLN

Alias coram Willelmo de Huntyngfeld et sociis suis nuper custodibus pacis domini regis in partibus de Holand extitit presentatum quod Thomas Stuther de Spaldyng capellanus et Robertus de Bolyngbroke capellanus die Iouis proximo post festum exaltacionis sancte Crucis anno regni regis nunc Anglie quadragesimo septimo Iohannem de Ellowe de Quaplade depredauerunt et domum suam fregerunt noctanter et asportauerunt de auro et argento et pannum lineum ad valenciam viginti librarum furtive apud Quaplade. Quod quidem indictamentum dominus rex inter alia isto eodem termino certis de causis eoram eo venire fecit terminandum. Ac eciam predicti Thomas Stuther et Robertus de Bolyngbroke per nomen Roberti de Bolyngbroke capellani nuper manentis ad capellam sancti Iacobi in Multon' isto eodem termino eoram domino rege hie indictati sunt de eo quod ipsi die Iouis proximo post festum exaltacionis sancte Crucis anno regni regis nunc Anglie quadragesimo septimo apud Multon' domum Iohannis Ellowe de Multon' noctanter intrauerunt et viginti marcas in auro et argento ibidem inuentas et pannum lineum et lanceam telam precij sexaginta solidorum furtive ceperunt et furati fuerunt et asportauerunt. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet eos si etc. Et modo coram domino rege hic veniunt predicti Thomas Stuther et Robertus de Bolyngbroke per Marescallum ducti qui alias in custodia sua commissi fuerunt et allocuti sunt separatim qualiter de felonii predictis se velint acquietare. Dicunt separatim quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et de hoc ponunt se super patriam etc. Ideo fiat inde iurata etc. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predicti Thomas Stuther et Robertus de Bolyngbroke in nullo sunt culpabiles de felonii predictis nec hiis occasionibus se retraxerunt. Ideo ipsi cant inde quieti etc. (*Marg:* Quietus quietus nec retraxerunt.)

II

Trial in the King's Bench of John Clerk on indictment before justices of the peace (p. 232, no. 69, above) : Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 42).

Marg: LINCOLN

Alias coram Roberto de Wylughby et sociis suis nuper custodibus pacis domini regis in partibus de Lyndeseye¹ extitit presentatum quod vbi Iohannes filius Iohannis Tengy de Quaplaide furtive cepit de Willelmo de Carton' de Holbech' die Iouis proximio post festum assumpcionis beate Marie anno regni regis nunc Anglie quadragesimo septimo apud Holbech' viam equam precij quadraginta solidorum.² Et quod Iohannes Clerk de Welburn' fuit receptor dictorum Iohannis et eque sciens ipsum feloniam predictam fecisse. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet prefatum Iohannem Clerk si etc. Et modo coram domino rege hie isto codem termino venit predictus Iohannes Clerk et reddidit se prisone Maresaleie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit et quia predictus Iohannes filius Iohannis Tengy de principali facto felonie prediecte superius indictatus nondum vtagatur nee aliquo modo conuictus est predictus Iohannes Clerk dimittitur per manuaptionem Thome Claymond Iohannis de Sadyngton' Rogeri Toupe et Willelmi de Stathern' qui manueapiunt pro predicto Iohanne Clerk habendi corpus eius coram domino rege in octabis sancti Michelis vbiecumque etc. (*Marg: Manuactores.*) Ad quem diem coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Iohannes Clerk per manuaptionem prediectam. Et quia predictus Iohannes filius Iohannis Tengy de principali facto felonie prediecte superius indictatus iam vtagatus est prout patet per brevia regis [de] termino sancti Michelis anno regni regis nunc Anglie quinquagesimo predictus Iohannes Clerk instanter allocutus est qualiter de receptamento predicto se velit acquietare. Dicit quod non intendit quod dominus rex ipsum ad indictamentum prediectum [arenare debet ?] quod in se insufficiens est pro eo videlicet quod non inseritur locus in indictamento predicto vbi predictus Iohannes Clerk prefatum Iohannem filium Iohannis Tengy receptasse debuisse etc. Et viso indictamento predicto et diligenter examinato pro eo quod non habetur locus vbi prefatus Iohannes Clerk prefatum Iohannem filium Iohannis Tengy receptasse debuisse vbi aliqua verificacio inde versus prefatum Iohannem Clerk capi potest ideo idem Iohannes Clerk quo ad receptamentum prediectum eat inde sine die etc. Et super hoc veniunt Iohannes de Sadyngton' Willelmus de Stathern' Iohannes Nuttyng et Iohannes Keuermond et manueapiunt predictum Iohannem Clerk de se bene gerendo erga dominum regem et populum suum quilibet eorum sub pena decem librarum. (*Marg: Sine die.*)

¹ Clearly a mistake on the part of the clerk ; the indictment was before the Holland justices.

² See no. 68, above.

III

(i) *Indictment before the King's Bench of John Hunt, for receiving uncustomed wool (p. 233, nos. 73-4, above); Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 9/59, m. 50d.).*

Inquisicio capta coram domino rege apud Lincoln' die Veneris proximo post festum sancti Dionisii anno regni regis Edwardi tercii post conquestum quadragesimo nono per sacramentum [names of twelve jurors] qui dicunt quod Benedictus Hogerd mereer de Sancto Botolpho et Iohannes Byngle de eadem die Lune proximo post festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi tercii post conquestum quadragesimo sexto apud Sanctum Botulphum noctanter carauerunt quatuor saccas et dimidiam lane non custumatas nec tronatas preeii sacce viij marcarum vsque locum in mari qui vocatur Frestonhorde et ibi posuerunt in quadam naui Iohannis Malbrok sehypnlorde vocata le Clement vnde Iohannes Hunt fuit sehypnester et dictas lanas ibi recepit ad abducendum ultra mare preeii nauis prediecte x librarum.

(ii) *Indictment and trial in the King's Bench of William de Spayne, summoned to answer for the disposal of the wool: Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 13d.).*

Marg: LINCOLN

Iuratores diuersorum wappentacorum comitatus predicti isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' presentauerunt quod die Lune proximo ante festum Ascensionis domini anno regni regis Edwardi tercii post conquestum Anglie quadragesimo sexto Iohannes Byngle de Sancto Botulpho et Benedictus Hoghirde de Sancto Botulpho apud villam de Sancto Botulpho imposuerunt secrete in quadam naui vocata Clement preeij viginti marcarum Iohannis de Malbrok de Sancto Botulpho quatuor sakas et dimidiam lane preeij sake octo marcarum absque aliqua custuma seu subsidio inde domino regi soluendis quas quidem Iohannes Malbrok et Rogerus Broude balli custumariorum domini regis de lanis predictis in naui predicta inuenierunt quas liberauerunt Willelmo de Spayne et Thome Aubray custumariis predictis ad opus domini regis etc. Per quod preeceptum fuit vicecomiti quod venire facret prefatos Willelmum de Spayne et Thomam Aubray ad respondendum etc. Et modo scilicet die Martis proximo post crastinum Animarum isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' venit predictus Willelmus de Spayne in propria persona sua. Et de predicto Thoma Aubray vicecomes returnat quod mortuus est quod sufficienter testatum est. Ideo nichil vterius de eo. (*Marg: Obiit.*) Et super hoc quesitum est a prefato Willelmo de Spayne si quid pro se habeat vel dicere sciat quare domino regi de valore lane prediecte respondere non debeat qui dicit quod non potest dedicere quin ipse recepit de prefatis Iohanne

Malbrouk et Rogero Broude predictas quatuor saecas et dimidiam preter vnam petram de qua quidem lana preter predictam petram computauit in scaecario domini regis et inde satisfecit domino regi et inde vocat recordum rotulorum scaecarii predicti de compoto suo predicto etc. (*Marg: Spayne.*)

Et Thomas de Shardelowe qui sequitur pro domino rege dicit quod predictus Willelmus recepit de prefatis Iohanne Malbrok et Rogero Broude predictas quatuor saecas lane et dimidiam prout superius presentatum est et hoc pro domino rege offert verificare per patriam etc. Et predictus Willelmus similiter. Ideo fiat inde iurata etc. [*The verdict of the jury is that Spayne received the wool from Malbrok and Broude, all but one stone, as he has said.*]

Ideo idem Willelmus quo ad vnam petram lane predicebat inde sine die etc. et quo ad residuum eiusdem lane mandatum est Thesaurario et Baronibus scaecarii predicti quod scrutatis rotulis de compoto predicti Willelmi de Spayne inde facto in scaecario predicto residentibus id quod inueniri contigerit in eisdem distincte et aperte sub sigillo scaecarii predicti mittant coram domino rege in octabis sancti Hillarii vbicunque etc. ut ulterius etc.

[*The answer of the Treasurer and Barons is returned in Easter term, as follows :*]

Pretextu breuis regii [sic] huie cedula consuti scrutato compoto Willelmi de Spaigne et Thome Aubray nuper collectorum custume in eodem breui specificato compertum est in eodem quod ijdem nuper collectores responderunt de xxij libris iij s. j d. de precio duorum sarplarum et unius poketti lane ponderantium iiiij^r saccos et l claus venditorum precii sacci iij l. xijj s. iiiij d. nulla facta mencione in eodem compoto eius vel quorum dictae lane fuerunt nec per quos in manum regis capta extiterunt. Per recorda de anno 1^o.

Et Thomas de Shardelowe qui sequitur pro domino rege dicit quod predicta lana in dicta certificacione contenta est alia lana quam in dicta certificacione [sic] continetur et hoc pro domino rege offert verificare per patriam etc. Et predictus Willelmus de Spaigne dicit quod est eadem lana que in dicta presentacione continetur et non alia et hoc petit quod inquire per patriam etc. Et predictus Thomas similiter. Ideo veniat inde iurata eorum domino rege in octabis sancte Trinitatis vbicunque etc.

[*The jury was finally held at Nisi Prius : its verdict was returned in Hilary term, 1377, as follows :*]

Postea die et loco infracontentis coram Rogero de Kirketon uno iusticiariorum domini regis de communi banco associato sibi Frederico de Tylneye per formam statuti etc. venit Willelmus de Spayne infranominatus in propria persona sua. Et facta proclamatione pro domino rege prout moris est. Et nullus venit. Et similiter iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dieunt super sacramentum suum quod predicte quatuor sacce et dimidia-

lane preter vnam petram vnde in presentacione infra fit mencio sunt eedem lane vnde prefati Willelmus de Spaigne et Thomas Aubray nuper collectores custume regis in villa de Sancto Botulpho in seaccario regis super compoto sua responderunt de viginti et tribus libris tribus solidis et uno denario de precio duorum sarplarum et viius poketti lane ponderantium quatuor saccos et quinquaginta clauos et non alie neque plures.¹

¹ For a discussion of this case, see Introduction, p. lxiv, chapter VI.

IV

Trial in the King's Bench of William, son of Richard Phipson on indictment before justices of the peace (p. 234, nos. 80-1, above) : Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 33d.)

Marg: LINCOLN

Alias coram Willelmo Huntyngfeld et sociis suis custodibus pacis domini regis comitatus prediti in partibus de Holand extitit presentatum quod Alanus Madour et Ricardus frater eiusdem Alani die Dominica in festo sancte Trinitatis anno regni regis nunc Anglie tricesimo nono apud Swynesheued felonice interfecerunt Ricardum de Benyngton' de Swynesheued. Item quod Willelmus filius Ricardi Phipson manens in Algerkirk nocte sancte Trinitatis anno predicto vi et armis robورauit et abduxit predictos Alanum Madour et Ricardum fratrem eius felonies fugantes extra patriam etc. Quod quidem indictamentum dominus rex inter alia isto eodem termino eoram eo venire fecit terminandum. Per quod preeceptum fuit vicecomiti quod caperet eos si etc. Et modo scilicet die Veneris in festo sancti Clementis isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' venit predictus Willelmus filius Ricardi. Et vicecomes retornat quod predicti Alanus Madour et Ricardus frater eiusdem Alani mortui sunt quod sufficienter testatum est hic in curia per plures fide dignos. Ideo nullus de eis fiat vterius processus. (*Marg: Obiit. Obiit.*) Et predictus Willelmus de robورato et abduetu predictorum Alani et Ricardi indictatus eat inde sine die etc.¹ (*Marg: Sine die.*)

¹ On m. 63 d. there is another record of the same trial, precisely similar, except that the date of the trial is *die Lune proximo post quindenam sancti Martini isto eodem termino*, i.e. November 26th instead of 23rd.

V

Trial in the King's Bench of Robert de Welbek on indictments before justices of the peace (p. 234, nos. 82-3, above) : Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 43d.).

Marg: LINCOLN

Alias coram Willelmo de Huntyngfeld et sociis suis nuper custodibus pacis domini regis in partibus de Holand extitit presentatum quod Robertus Heyk de Runton' die Mercurii proximo

post festum sancti Martini in yeme anno regni nunc tricesimo septimo apud Sanctum Botulphum domum Roberti de Welbek intravit et ibi vnam eistam dicti Roberti de Welbek furtive fregit et furtive cepit decem libras auri et argenti et vnam zonam precij sex librarum et asportauit.

Et quod predictus Robertus de Welbek die et anno supradictis sequebatur dictum Robertum Heyk vsque Holbeche et ibi de eo cepit dietas decem libras et zonam et ultra de pecunia propria dicti Roberti Heyk viginti et quatuor libras argenti pro predicto furto celando. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod venire faceret predictum Robertum de Welbek ad respondendum etc. Et modo seilieet die Sabati proximo post festum sancti Martini isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' venit predictus Robertus de Welbek in propria persona sua. Et quesitum est ab eo si quid pro se habeat vel dicere seiat quare domino regi de bonis et eatallis predictis respondere non debeat qui dicit quod ipse nunquam cepit de prefato Roberto Heyk predictas decem libras et zonam nec predictas viginti quatuor libras argenti pro predicto furto celando prout superius presentatum est. Et hoc paratus est verificare per patriam etc.

Et Thomas de Shardelowe qui sequitur pro domino rege dicit quod predictus Robertus Welbek cepit de predicto Roberto Heyk predictas decem libras zonam et predictas viginti quatuor libras argenti pro furto predicto celando prout superius presentatum est et hoc pro domino rege offert verificare per patriam etc. Et predictus Robertus Welbek similiter. Ideo veniat inde iurata coram domino rege in octabis sancti Hillarii vbicunque etc. Et qui etc. ad recognoscendum etc. Idem dies datus est eidem Roberto etc.

No further record has been found.

VI

Proceedings in the King's Bench in connection with the outlawry of Thomas Dyker, indicted before justices of the peace (p. 237, no. 98, above); Hilary. 1377, at Westminster (K.B. 27/464, Rex m. 2).

Marg: LINCOLN

Alias seilieet termino sancti Michelis anno regni regis nunc Anglie quadragesimo nono preceptum fuit vicecomiti quod exigi faceret Thomam de Dyker de Flete de comitatu in comitatu quo usque etc. vtlagaretur si non etc. Et si etc. tunc eum caperet. Et saluo etc. ita quod haberet corpus eius coram domino rege in octabis sancti Michelis tunc proxime sequentibus vbicunque etc. ad respondendum domino regi de diversis transgressionibus extorsionibus dampnis et grauaminibus vnde coram custodibus pacis domino regis comitatus predicti indictatus est. Ad quem diem vicecomes retornae quod in pleno comitatu Lincoln' tento apud

Lincoln' die Lune proximo post festum concepcionis beate Marie anno regni regis Edwardi tercii post conquestum quadragesimo nono Thomas de Dyker de Flete primo exactus fuit et non comparuit et sic exactus fuit de comitatu in comitatu vsque ad comitatum Lincoln' tentum apud Lincoln' die Lune proximo ante festum Pentecostes tunc proxime sequens quo die predictus Thomas quinto exactus fuit et non comparuit. Ideo vtlagatur. Ideo inquiratur de catallis etc. (*Marg:* Vtlagatus.)

Postea scilicet die Veneris proximo ante festum conuersionis sancti Pauli isto codem termino eoram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Thomas et reddidit se prisone Marescaleie domini regis occasione predicta. (*Marg:* Marescalcie.)

Postea scilicet die Lune proximo post festum conuersionis sancti Pauli isto codem termino eoram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Thomas per Marescallum ductus. Et dicit quod dominus rex pardonauit ei vtlagariam predictam per literas suas patentes quas profert hic in curia in hæc verba. Edwardus dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie. Omnibus balliis et fidelibus suis ad quos presentes litere peruererint salutem. Sciatis quod eum Thomas de Dyker de Flete pro eo quod non venit in curia nostra eoram nobis ad respondendum nobis de diuersis transgressionibus extorsionibus dampnis et grauaminibus vnde indictatus est in exigendo positus fuisset in comitatu Lincoln' ad vtlagandum et ea occasione post modum vtlagatus prout per tenorem recordi et processus vtlagarie predicte quem eoram nobis in cancellaria nostra venire fecimus nobis constat idemque Thomas prisone Marescaleie nostre eoram nobis se reddiderit occasionibus predictis et in eadem moretur sicut dilectus et fidelis noster Iohannes Cauendish capitalis iustiearius noster nobis in dieta cancellaria nostra sub sigillo suo de mandato nostro certificauit. Nos pietate moti pardonauimus eidem Thome vtlagariam predictam et firmam pacem nostram ei inde concedimus ita tamen quod stet recto in curia nostra si nos versus eum loqui voluerimus de transgressionibus extorsionibus dampnis et grauaminibus supradictis. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium viicesimo tertio die Ianuarii anno regni nostri quinquagesimo regni vero nostri Francie tricesimo septimo. (*Marg:* Carta de pardonacione.)

Quarum pretextu idem Thomas de Dyker petit ipsum ad communem legem restitui et restituitur etc. Et super hoc predictus Thomas petit ipsum admitti ad finem faciendam cum domino rege pro transgressionibus predictis et admittitur prout patet per rotulos finium de isto codem termino. Ideo predictus Thomas de Dyker eat inde sine die etc. (*Marg:* Sine die.)